



OGRĒNIETIS

Nr. 10 (601) 2021. gada 14. septembris

Bez maksas



Lai pozitīva un vērtīga mācību pieredze katram!

Izmaiņas novada izglītības jomas pārvaldībā

Veidojot jauno novadu, notikušas būtiskas izmaiņas novada izglītības jomas pārvaldībā. Jaunizveidotā Ogres novada Izglītības pārvalde ir atbildīga par izglītības un mūžizglītības darba organizāciju un darbu ar jaunatni visā novada teritorijā. Izglītības pārvaldes speciālisti atrodas Ogrē un epidemioloģiskās drošības apsvērumu dēļ galvenokārt sasniedzami pa tālruni vai elektroniskajā saziņā. Klātienēs tiks nodrošinātas iespējamās Izglītības pārvaldes telpās Brīvības ielā 11 un Brīvības ielā 15, Ogrē, tikšanos iepriekš saskaņojot. Iesniegumi klātienē tiek pieņemti arī Ogres novada pašvaldības klientu apkalpošanas centros visā novada teritorijā.

Izglītības pārvaldes misija ir palīdzēt novadā esošajām organizācijām nodrošināt pozitīvas un vērtīgas mācību pieredzes bērniem, jauniešiem un pieaugušajiem. Lai gan pirmās kopīgā darba cēliens ir sarežģīts – jāsamēro dažādās vēsturisko Lielvārdes, Ķeguma, Ogres un Ikšķiles pieredzes –, pārvaldes speciālisti ir pārliecināti, ka gada laikā izdosies izveidot un nostiprināt spēcīgu iestādi, kura būs atsaucīga novada iedzīvotājiem un spēs sniegt būtisku atbalstu izglītības iestādēm un citām organizācijām, kuras strādā bērnu, jauniešu un pieaugušo izglītības darbu.

Būtisks jaunums izglītības pārvaldības jomā ir novada metodiskā centra izveide. Metodiskajā centrā vienu dienu nedēļā strādās katras mācību jomas metodiki. Metodiki pulcinās katras mācību jomas pedagogus, vēros mācību stundas un sniegs atgriezenisko saiti par tām, kopā ar kolēģiem rīkos konkursus un pasākumus savā mācību jomā. Šobrīd notiek mācību jomu metodiku izvēle un metodiskā centra izveide galvenās metodikā Olgas Ozolas vadībā.

Drošas izglītības iestādes mācībām klātienē

Izglītības un zinātnes ministrija ir definējusi drošas skolas principus, kurus jāievēro, lai būtu iespējamas mācības klātienē Covid-19 pandēmijas apstākļos. Informēšanas prin-

cips paredz, ka izglītības iestādes izveido kārtību, kādā tiek organizēts skolas darbs, un ar šo kārtību iepazīstina skolēnus un skolēnu vecākus. Izstrādātajai kārtībai jābūt publicētai izglītības iestādes interneta mājaslapā vai pašvaldības mājaslapā, ja izglītības iestādei tādas nav. Drošības pasākumu princips paredz, ka izglītības iestādē jāievēro distancēšanās, jāvēdina telpas, jānēsā sejas aizsargmaskas un jāievēro citi izglītības iestādē noteiktie drošības pasākumi. Testēšanas princips paredz regulāru skolēnu un darbinieku siekalu testu veikšanu, lai identificētu saslimšanas gadījumus un nošķirtu saslimušos un potenciāli saslimušos skolēnus.

Izglītības pārvalde un novada izglītības iestādes lūdz izglītojamos un to vecākus ievērot valsts noteiktos un izglītības iestāžu piemērotos drošības noteikumus gan tādēļ, ka to ievērošana samazina saslimšanas risku, gan arī tādēļ, ka mācības klātienē ir atkarīgas no saslimšanas rādītājiem izglītības iestādē. Ja izglītības iestādē saslimšanas gadījumu skaits būs neliels, tā varēs nodrošināt klātienēs mācību procesu. Ja visi iesaistītie bez papildu atgādinājumiem un mudinājuma ievēro valsts noteiktos un izglītības iestādes precizētos noteikumus, izglītības iestādes administrācijai, skolotājiem un tehniskajiem darbiniekiem atliek vairāk laika, lai pildītu tiešos darba pienākumus – mācītu bērnus un jauniešus. Pirmajās divās mācību gada nedēļās COVID-19 saslimšanas gadījumi konstatēti jau četrās novada izglītības iestādēs; izglītības pārvalde un izglītības iestādes cer, ka kopīgiem spēkiem saslimstības rādītāji varētu būt iespējami zemi.

Pozitīva un vērtīga mācību pieredze katram

Ogres novada izglītības jomas vadmotīvs ir pozitīva un vērtīga mācību pieredze katram, kurš mācās. Mācību gada priekšvakarā – 2021. gada 24. augustā – Ogres Kultūras centrā notika Ogres novada izglītības darbinieku ikgadējā konference. Tās dalībniekiem tika prezentētas metodiskā darba prioritā-

tes jaunajam mācību gadam.

Pirmā prioritāte ir mācību satura un procesa diferencēšana. Šogad skolēni izglītības iestādēs ieradīsies ar ļoti dažādu spēju un zināšanu līmeni – attālinātais mācību process būs padziļinājies nevienlīdzību skolēnu vidū. Skolotājiem pirms katra temata būs jānosaka, vai skolēniem piemīt pamata prasmes un zināšanas, kas nepieciešamas jaunā satura apguvei. Bērniem, kuriem šādu zināšanu un prasmju nebūs, jāsniedz papildu palīdzība.

Otrā prioritāte ir pašvadīta mācīšanās. Iepriekšējā mācību gada attālināto mācību darbu sniedza iespēju attīstīt patstāvīgu un pašvadīta mācību darba prasmes. Šogad svarīgi saprast, kā nezaudēt iegūto. Bērni un jaunieši krietni labāk iemācījušies plānot savu laiku gan darbā, gan atpūtai. Jaunieši krietni prasmīgāk izvērta savus mācīšanās mērķus un rīkojas, lai tos sasniegtu. Šīs pozitīvās iezīmes jāsaģlabā arī ikdienas mācību darbā skolā.

Pozitīva mācību pieredze katram bērnam būs nomainīga novada izglītības jomas prioritāte. Dīvēl mobinga un emocionālās labsajūtas rādītāji Latvijas skolās ir vieni no sliktākajiem Eiropas Savienībā. Mums jāamēcās būt iecietīgākiem vienam pret otru, lai skola būtu pozitīva pieredze un saistīta ar pozitīvām atmiņām. Šajā prioritātē katram iesaistītajam – skolēnam, vecākam, skolai, izglītības pārvaldei – ir sava darba daļa. Vecāku sarunas ar bērniem par cieņu pret līdzcilvēkiem, skolēnu lūgumi pēc palīdzības, pedagogu, skolas un Izglītības pārvaldes plānveidīga darbība kopā var uzlabot situāciju. Lai cilvēce kļūst par mūsu nozīmīgāko mācību!

Vienlīdz kvalitatīva un pieejama pirmsskolas izglītība

Ogres novadā pirmsskolas izglītību nodrošina 20 pašvaldības dibinātas un 2 privātpersonu dibinātas izglītības iestādes. Pirmsskolas izglītību teju pilnā mērā nodrošina pašvaldība par pašvaldības nodokļu maksātāju līdzekļiem. Valsts iesaiste pirmsskolas izglītības finansēšanā

ir samērā neliela – valsts finansē daļu no pirmsskolas pedagogu atalgojuma 5 un 6 gadus vecu izglītojamo apmācībai. Katrā no vēsturiskajiem novadiem – Lielvārdē, Ķegumā, Ogrē un Ikšķilē – ir bijusi dažāda pieredze pirmsskolas pakalpojuma nodrošināšanā. Jaunajā novadā svarīgi nodrošināt vienlīdz kvalitatīvu pirmsskolas izglītības pieredzi visā novada teritorijā. Ģimenes ar bērniem ir pašvaldības prioritāte. Lai sasniegtu izvirzītos mērķus, tiek veikti darbi gan pirmsskolas izglītības iestāžu infrastruktūras attīstībā, gan vienotas atalgojuma un pirmsskolas izglītības iestāžu finansējuma sistēmas izveidē. Ogres novada pašvaldība apņēmusies uzcelt vēl vismaz vienu pirmsskolas izglītības iestādi Ogrē un rast optimālu risinājumu pirmsskolas izglītības iestādes izveidei Lielvārdē. Tiek vērtētas arī pirmsskolas izglītības pieejamības vajadzības citās novada teritorijās. Septembra ārkārtas domes sēdē Ogres novada pašvaldības deputāti atbalstīja vienotu kārtību, kādā Ogres novada pašvaldība nosaka pirmsskolas izglītības grupu piepildījumu, pedagogu amatu vienību skaitu un pedagogu darba samaksu. Šī kārtība paredz vienotu atalgojuma sistēmu visiem novada pirmsskolas pedagogiem un palielina finansējuma apjomu pirmsskolas pedagogu algām par aptuveni 9%. Lai gan esam ceļa sākumā uz vienlīdz kvalitatīvu un pieejamu pirmsskolas izglītību, sperts plats pirmais solis pareizā virzienā.

Būs iespēja iesaistīties kopīgā darbā

Ogres novada Izglītības pārvalde saprot, ka partneru un interesentu iesaiste ir ļoti svarīga, lai kopā pieņemtu labākos lēmumus. Līdz decembrim Izglītības pārvalde būs radījusi efektīvus veidus, kādos novada izglītības darbā un lēmumos par izglītības jomas attīstību varēs iesaistīties arī novada iedzīvotāji. Lai pozitīvs un vērtīgs šis mācību gads mums visiem!

Ivars Grigorjevs, Ogres novada Izglītības pārvaldes vadītājs

Ogres novada pašvaldības domes sēdē 26. augustā izskatītie jautājumi un pieņemtie lēmumi

Sēdē piedalās: Egils Helmanis, Gints Sīviņš, Toms Āboltiņš, Jānis Iklāvs, Jānis Kaijaks, Pāvels Kotāns, Andris Krauja, Dace Kļaviņa, Atvars Lakstīgala, Jānis Lūsis, Artūrs Mangulis, Dace Māliņa, Mariss Martinsons, Dace Nikolaisone, Jānis Siliņš, Raivis Ūzuls, Valentīns Špēlis, Indulis Trapiņš, Ilmārs Zemnieks, Dzirkstīte Žindīga.

Nepiedalās: Liene Cipule, Dainis Širovs, Edgars Gribusts.

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu biedrībai – piešķirt finansiālu atbalstu 700 eiro apmērā no budžeta sadaļas "Komandas vai individuālo sacensību dalībnieku atbalstam" Ogres novadā reģistrētai biedrībai "Ogres svarcelšanas klubs" sportistu treniņprocesa nodrošināšanai un daļai sacensībās.

Par nekustamā īpašuma "Zāģeri", Tomes pagastā, cirsma izsoles rezultātu apstiprināšanu – atzīt par notikušu izsoli, kurā tika atsavināta pašvaldības kustama manta – nekustamā īpašuma "Zāģeri", Tomes pagastā, Ogres novadā, kadastra numurs 7429 001 0096, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7429 001 0096 meža

zemju 1. kvartālā atrodošā cirsma Nr. 1 (galvenā cirte, kailcirte 1. nogabalā 1,83 ha platībā) ar nosolīto cenu 36 480 eiro, cirsma Nr. 3 (galvenā cirte, kailcirte 6. nogabalā 1,86 ha platībā ar nosolīto cenu 33 370 eiro, cirsma Nr. 2 (galvenā cirte, kailcirte 2. nogabalā 1,29 ha platībā) un Nr. 4 (galvenā cirte, izlases cirte 7. nogabalā 2,94 ha platībā) ar nosolīto cenu 30 180 eiro; atzīt par nosolītāju cirsma Nr. 1 izsolē SIA "R GRUPA", reģ. Nr. 50003603631, juridiskā adrese Kārļa Ulmaņa gatve 119, Mārupe, Mārupes pag., Mārupes nov., LV-2167; atzīt par nosolītāju cirsma Nr. 3 izsolē AS "Stora Enso Latvija", reģ. Nr. 44103023309, juridiskā adrese "Krogzemji", Launkalnes pag.,

Smiltenes nov., LV-4718; atzīt par nosolītāju cirsma Nr. 2 un Nr. 4 izsolē SIA "Metsa Forest Latvia", reģ. Nr. 40003011260, juridiskā adrese Vienības gatve 87E, Rīga, LV-1004 un slēgt līgumu ar nosolītājiem par izsolē iegūtās kustamas mantas pirkumu.

Par nekustamā īpašuma "Dīķmalas" Rembates pagastā atsavināšanas procesu – atzīt nekustamā īpašuma "Dīķmalas", Rembates pagastā, Ogres novadā, kadastra numurs 7484 004 0486, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7484 004 0481, platība 0,5619 ha, 2021. gada 20. jūlijā rīkoto trešo izsoli par nenotikušu, izbeigt nekustamā īpašuma "Dīķmalas" atsavināšanas procesu.

Par Ogres novada pašvaldības saistošo noteikumu "Par ēdināšanas pabalstu" pieņemšanu – pieņemt Ogres novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr. 16/2021 "Par ēdināšanas pabalstu".

Par dzīvojamās mājas Mālkalnes prospektā 12, Ogrē, Ogres nov., pārvaldīšanas tiesību nodošanu – nodot dzīvojamās mājas Mālkalnes prospektā 12, Ogrē, Ogres nov., pārvaldīšanas tiesības sabiedrībai ar ierobežotu atbildību "Namu pārvaldīšana", reģistrācijas Nr. 4010 372 0590, juridiskā adrese Gaismas iela 6, k-1, Salaspils, Salaspils novads, LV-2169.

Par Ogres vispārējās pirmsskolas izglītības iestādes "Cīrulītis" nosaukuma maiņu un nolikuma apstiprināšanu – mainīt Ogres vispārējās pirmsskolas izglītības iestādes "Zelta sietiņš" nosaukumu uz Ogres pirmsskolas izglītības iestādes "Zelta sietiņš", apstiprināt Ogres nova-

da pašvaldības iekšējos noteikumus.

Par Ogres vispārējās pirmsskolas izglītības iestādes "Zelta sietiņš" nosaukuma maiņu un nolikuma apstiprināšanu – mainīt Ogres vispārējās izglītības iestādes "Zelta sietiņš" nosaukumu uz Ogres pirmsskolas izglītības iestādes "Zelta sietiņš", apstiprināt Ogres nova-

Ogres novada pašvaldības domes sēdē 26. augustā izskatītie jautājumi un pieņemtie lēmumi

Turpinājums no 1. lpp.

mus Nr. 27/2021 "Ogres pirmsskolas izglītības iestādes "Zelta sietiņš" nolikums".

Par Ogres vispārējās pirmsskolas izglītības iestādes "Dzīpariņš" nosaukuma maiņu un nolikuma apstiprināšanu – mainīt Ogres vispārējās pirmsskolas izglītības iestādes "Dzīpariņš" nosaukumu uz Ogres pirmsskolas izglītības iestādi "Dzīpariņš", apstiprināt Ogres novada pašvaldības iekšējos noteikumus Nr. 28/2021 "Ogres pirmsskolas izglītības iestādes "Dzīpariņš" nolikums".

Par Ogres vispārējās pirmsskolas izglītības iestādes "Riekstiņš" nosaukuma maiņu un nolikuma apstiprināšanu – mainīt Ogres vispārējās pirmsskolas izglītības iestādes "Riekstiņš" nosaukumu uz Ogres pirmsskolas izglītības iestādi "Riekstiņš", apstiprināt Ogres novada pašvaldības iekšējos noteikumus Nr. 29/2021 "Ogres pirmsskolas izglītības iestādes "Riekstiņš" nolikums".

Par Ogres vispārējās pirmsskolas izglītības iestādes "Saulīte" nosaukuma maiņu un nolikuma apstiprināšanu – mainīt Ogres vispārējās pirmsskolas izglītības iestādes "Saulīte" nosaukumu uz Ogres pirmsskolas izglītības iestādi "Saulīte", apstiprināt Ogres novada pašvaldības iekšējos noteikumus Nr. 30/2021 "Ogres pirmsskolas izglītības iestādes "Saulīte" nolikums".

Par Ogres vispārējās pirmsskolas izglītības iestādes "Strautiņš" nosaukuma maiņu un nolikuma apstiprināšanu – mainīt Ogres vispārējās pirmsskolas izglītības iestādes "Strautiņš" nosaukumu uz Ogres pirmsskolas izglītības iestādi "Strautiņš", apstiprināt Ogres novada pašvaldības iekšējos noteikumus Nr. 31/2021 "Ogres pirmsskolas izglītības iestādes "Strautiņš" nolikums".

Par Ogresgala vispārējās pirmsskolas izglītības iestādes "Ābelīte" nosaukuma maiņu un nolikuma apstiprināšanu – mainīt Ogresgala vispārējās pirmsskolas izglītības iestādes "Ābelīte" nosaukumu uz Ogresgala pirmsskolas izglītības iestādi "Ābelīte", apstiprināt Ogres novada pašvaldības iekšējos noteikumus Nr. 32/2021 "Ogresgala pirmsskolas izglītības iestādes "Ābelīte" nolikums".

Par Madlienas vispārējās pirmsskolas izglītības iestādes "Taurenītis" nosaukuma maiņu un nolikuma apstiprināšanu – mainīt Madlienas vispārējās pirmsskolas izglītības iestādes "Taurenītis" nosaukumu uz Madlienas pirmsskolas izglītības iestādi "Taurenītis", apstiprināt Ogres novada pašvaldības iekšējos noteikumus Nr. 33/2021 "Madlienas pirmsskolas izglītības iestādes "Taurenītis" nolikums".

Par Lielvārdes novada pašvaldības Vispārējās pirmsskolas izglītības iestādes "Pūt vējiņi" nosaukuma maiņu un nolikuma apstiprināšanu – mainīt Lielvārdes novada pašvaldības Vispārējās pirmsskolas izglītības iestādes "Pūt vējiņi" nosaukumu uz Lielvārdes pirmsskolas izglītības iestādi "Pūt vējiņi", apstiprināt Ogres novada pašvaldības iekšējos noteikumus Nr. 34/2021 "Lielvārdes pirmsskolas izglītības iestādes "Pūt vējiņi" nolikums".

Par Ikšķiles novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes "Čiekuriņš" nosaukuma maiņu un nolikuma apstiprināšanu –

mainīt Ikšķiles novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes "Čiekuriņš" nosaukumu uz Ikšķiles pirmsskolas izglītības iestādi "Čiekuriņš", apstiprināt Ogres novada pašvaldības iekšējos noteikumus Nr. 35/2021 "Ikšķiles pirmsskolas izglītības iestādes "Čiekuriņš" nolikums".

Par Ikšķiles pirmsskolas izglītības iestādes "Urdaviņa" nolikuma apstiprināšanu – apstiprināt Ogres novada pašvaldības iekšējos noteikumus Nr. 36/2021 "Ikšķiles pirmsskolas izglītības iestādes "Urdaviņa" nolikums".

Par Ķeguma novada vispārējās pirmsskolas izglītības iestādes "Gaismiņa" nosaukuma maiņu un nolikuma apstiprināšanu – mainīt Ķeguma novada vispārējās pirmsskolas izglītības iestādes "Gaismiņa" nosaukumu uz Ķeguma pirmsskolas izglītības iestādi "Gaismiņa", apstiprināt Ogres novada pašvaldības iekšējos noteikumus Nr. 37/2021 "Ķeguma pirmsskolas izglītības iestādes "Gaismiņa" nolikums".

Par Ķeguma novada Birzgales vispārējās pirmsskolas izglītības iestādes "Birztaļiņa" nosaukuma maiņu un nolikuma apstiprināšanu – mainīt Ķeguma novada Birzgales vispārējās pirmsskolas izglītības iestādes "Birztaļiņa" nosaukumu uz Birzgales pirmsskolas izglītības iestādi "Birztaļiņa", apstiprināt Ogres novada pašvaldības iekšējos noteikumus Nr. 38/2021 "Birzgales pirmsskolas izglītības iestādes "Birztaļiņa" nolikums".

Par Lielvārdes novada Mūzikas un mākslas skolas nosaukuma maiņu un nolikuma apstiprināšanu – mainīt Lielvārdes novada Mūzikas un mākslas skolas nosaukumu uz Lielvārdes Mūzikas un mākslas skola, apstiprināt Ogres novada pašvaldības iekšējos noteikumus Nr. 39/2021 "Lielvārdes Mūzikas un mākslas skolas nolikums".

Par Ogres Basketbola skolas nolikuma apstiprināšanu – apstiprināt Ogres novada pašvaldības 2021. gada 26. augusta iekšējos noteikumus Nr. 40/2021 "Ogres Basketbola skolas nolikums".

Par Birzgales Mūzikas skolas nolikuma apstiprināšanu – apstiprināt Ogres novada pašvaldības iekšējos noteikumus Nr. 41/2021 "Birzgales Mūzikas skolas nolikums".

Par Ķeipenes pamatskolas nolikuma apstiprināšanu – apstiprināt Ogres novada pašvaldības iekšējos noteikumus Nr. 42/2021 "Ķeipenes pamatskolas nolikums".

Par Birzgales pamatskolas nolikuma apstiprināšanu – apstiprināt Ogres novada pašvaldības iekšējos noteikumus Nr. 43/2021 "Birzgales pamatskolas nolikums".

Par Lēdmanes pamatskolas nolikuma apstiprināšanu – izveidot Lēdmanes pamatskolas teritoriālo struktūrvienību "Krapes skola", adresē "Skola", Krape, Krapes pagasts, Ogres novads, LV-5012, apstiprināt Ogres novada pašvaldības iekšējos noteikumus Nr. 44/2021 "Lēdmanes pamatskolas nolikums", uzdot Lēdmanes pamatskolas direktoram nodrošināt vispārējās pirmsskolas izglītības programmas (programmas kods 01011111), vispārējās pamatizglītības programmas (programmas kods 21011111), M. Montesori mācības metodēs un kristīgās vērtībās balstītu izglītības īstenošanu (1.–6. klase).

Par Kārļa Kažociņa Madlienas Mūzikas un mākslas skolas noli-

kuma apstiprināšanu – apstiprināt Ogres novada pašvaldības iekšējos noteikumus Nr. 45/2021 "Kārļa Kažociņa Madlienas Mūzikas un mākslas skolas nolikums".

Par Ikšķiles Mūzikas un mākslas skolas nolikuma apstiprināšanu – apstiprināt Ogres novada pašvaldības iekšējos noteikumus Nr. 46/2021 "Ikšķiles Mūzikas un mākslas skolas nolikums".

Par Jumpravas pamatskolas nolikuma apstiprināšanu – apstiprināt Ogres novada pašvaldības iekšējos noteikumus Nr. 47/2021 "Jumpravas pamatskolas nolikums".

Par Ogres sākumskolas nolikuma apstiprināšanu – apstiprināt Ogres novada pašvaldības iekšējos noteikumus Nr. 48/2021 "Ogres sākumskolas nolikums".

Par ēdināšanas maksas noteikšanu – noteikt izglītojamo ēdināšanas maksu Ogres novada pašvaldības izglītības iestādēs, uzdot izglītības iestāžu vadītājiem nodrošināt ēdināšanas pakalpojuma organizēšanu atbilstoši šim lēmumam, uzdot sociālajam dienestam saskaņā ar šo lēmumu veikt izglītojamo ēdināšanas pabalsta aprēķinu.

Par vienreizējās dotācijas piešķiršanu – apstiprināt Ogres novada pašvaldībai nepieciešamo vienreizējo dotāciju 263 644 eiro apmērā kā līdzfinansējumu papildu izdevumiem, kas radušies, īstenojot administratīvu teritoriālo reformu, noteikt dotācijas indikatīvu sadalījumu šādi: kārtējie izdevumi – 224 266 eiro, kapitālie izdevumi – 39 378 eiro, uzdot Ogres novada pašvaldības centrālās administrācijas Budžeta nodaļai sagatavot pieteikumu par vienreizējas dotācijas saņemšanu un līdz 2021. gada 15. septembrim iesniegt pieteikumu Valsts reģionālās attīstības aģentūrā.

Par Ogres novada bāriņtiesas locekļu iecelšanu – iecelt Ogres novada bāriņtiesas locekļus amatā: Sandru Miķelsoni – ar 2021. gada 27. augustu; Viju Arāju – ar 2021. gada 1. septembri; Ligitu Iubuli – ar 2021. gada 6. septembri; Ivetu Dauksti – ar 2021. gada 13. septembri, uzdot Ogres novada bāriņtiesas priekšsēdētājam Dacei Zariņai noslēgt darba līgumus ar Ogres novada bāriņtiesas locekļiem.

Par izmaiņām Ikšķiles novada pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas sastāvā – atbrīvot Aiju Celmiņu no Ikšķiles novada pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas locekles pienākumiem, noteikt, ka šis lēmums stājas spēkā 2021. gada 1. septembrī.

Par finanšu līdzekļu piešķiršanu biedrībai "Ogres basketbola klubs" – piešķirt finansējumu 90 000 eiro apmērā Ogres novadā reģistrētai biedrībai "Ogres basketbola klubs" no budžeta sadaļas "Komandas vai individuālo sacensību dalībnieku atbalstam" biedrības darbības nodrošināšanai.

Par Ogres novada pašvaldības izglītības iestāžu interešu izglītības programmu izvērtēšanas un finansēšanas kārtību – pieņemt Ogres novada pašvaldības iekšējos noteikumus Nr. 49/2021 "Ogres novada pašvaldības izglītības iestāžu interešu izglītības programmu izvērtēšanas un finansēšanas kārtība", uzdot Ogres novada pašvaldības centrālās administrācijas Komunikācijas nodaļai publicēt noteikumus Ogres novada pašvaldības mājaslapā.

INFORMĒ OGRES POLITISKI REPRESĒTO KLUBA VALDE

Šī gada 22. septembrī Ogres Politiski represēto kluba valde rīko braucieni uz Latvijas karavīru piemiņas vietu Lestēnē.

Izbraukšana plkst. 8.00 no laukuma pie Ogres novada Kultūras centra Brīvības ielā 15, Ogrē.

Pieteikšanās braucienam Ogres Politiski represēto kluba telpā Upes prospektā 16, Ogrē (Ogres novada Sociālā dienesta ēkā), pirmdienās no plkst. 14.00 līdz 17.00 vai pa tālruni 26467700 (Silvija).

Stājušies spēkā saistošie noteikumi par ēdināšanas maksas atvieglojumiem izglītojamajiem

Ar šī gada 1. septembri ir stājušies spēkā Ogres novada pašvaldības domes sēdē 26. augustā pieņemtie Ogres novada pašvaldības saistošie noteikumi Nr. 16/2021 "Par ēdināšanas pabalstu".

Saistošajos noteikumos noteiktajā kārtībā pabalsts izglītības iestādē nodrošinātās ēdināšanas apmaksai tiek piešķirts izglītojamajam, kurš apgūst pirmsskolas izglītības, vispārējās pamatizglītības vai vidējās izglītības programmu izglītības iestādēs un kura dzīvesvieta deklarēta Ogres novada pašvaldības administratīvajā teritorijā, ja ēdināšanas pakalpojumu neapmaksā valsts vai pašvaldība.

Saistošie noteikumi nosaka pabalsta apmēru, pabalsta pieprasīšanas un piešķiršanas kārtību.

Ēdināšanas pabalsts pirmsskolas izglītības iestādes izglītojamajiem
Pabalstu 100% apmērā no pašvaldības noteiktās ēdināšanas maksas ir tiesības saņemt pirmsskolas izglītības iestādes izglītojamajam, uz kuru attiecināms vismaz viens no šādiem kritērijiem:

- ir noteikta invaliditāte;
- izglītojamā māsaimniecībai noteikts trūcīgas vai maznodrošinātas māsaimniecības statuss.

Pabalstu 50% apmērā no pašvaldības noteiktās ēdināšanas maksas ir tiesības saņemt pirmsskolas izglītības iestādes izglītojamajam, uz kuru attiecināms vismaz viens no šādiem kritērijiem:

- izglītojamā māsaimniecība atbilst daudzbērnu ģimenes statusam Bērnu tiesību aizsardzības likuma izpratnē, visi māsaimniecības locekļi ir deklarēti novadā, dzīvo vienā māsaimniecībā un pilngadību ieguvušais bērns augstāko izglītību apgūst pilna laika studiju programmā un nav darba attiecībā;
- izglītojamais ir ievietots audžuģimenē vai nodots aizbildnībā, adoptētāju aprūpē un uzraudzībā, pamatojoties uz bāriņtiesas lēmumu.

Ēdināšanas pabalsta apmērs izglītojamajam, kurš apgūst vispārējās pamatizglītības vai vidējās izglītības programmu

Pabalstu 100% apmērā no pašvaldības noteiktās pusdienu maksas ir tiesības saņemt izglītojamajam, kurš apgūst vispārējās pamatizglītības vai vidējās izglītības programmu un uz kuru attiecināms vismaz viens no šādiem kritērijiem:

- izglītojamajam ir noteikta invaliditāte;
- izglītojamā māsaimniecībai noteikts trūcīgas vai maznodrošinātas māsaimniecības statuss;

- izglītojamā māsaimniecība atbilst daudzbērnu ģimenes statusam Bērnu tiesību aizsardzības likuma izpratnē, visi māsaimniecības locekļi ir deklarēti novadā, dzīvo vienā māsaimniecībā un pilngadību ieguvušais bērns augstāko izglītību apgūst pilna laika studiju programmā un nav darba attiecībā;
- izglītojamais ir ievietots audžuģimenē vai nodots aizbildnībā, adoptētāju aprūpē un uzraudzībā, pamatojoties uz bāriņtiesas lēmumu;

- izglītojamais apgūst izglītības programmu izglītības iestādē, tās struktūrvienībā vai filiālē, kurā kārtējā gada 31. maijā ir mazāk nekā 150 izglītojamie un kura atrodas novada pagastā, kura deklarēto iedzīvotāju blīvums saskaņā ar Centrālās statistikas pārvaldes datiem ir mazāks nekā 10 iedzīvotāji uz kvadrātkilometru. Pēc šī nosacījuma 2021./22. mācību gadā pusdienu maksas atvieglojumu 100% apmērā saņems izglītojamie pamata un vidējās izglītības pakāpē, kuri mācās izglītības iestādēs, to filiālēs vai struktūrvienībās, kas atrodas Birzgales, Krapes, Ķeipenes, Lauberes, Mazozolu, Meņģeles vai Taurupes pagastā.

Kā pieprasīt ēdināšanas pabalstu

Lai saņemtu ēdināšanas maksas atvieglojumus, izglītojamā likumiskajam pārstāvim:

- jāiesniedz iesniegums par ēdināšanas pabalsta piešķiršanu tuvākajā Ogres novada Sociālā dienesta klientu apkalpošanas vietā vai elektroniski atbilstoši elektronisko dokumentu aprites kārtībai (pieteikuma veidlapas pieejamas Ogres novada pašvaldības mājaslapā www.ogresnovads.lv/lv/pakalpojumi/edinanas-pabalsts);
- ja, pamatojoties uz bāriņtiesas lēmumu, izglītojamais ir ievietots audžuģimenē vai nodots aizbildnībā, adoptētāju aprūpē un uzraudzībā, ir jāuzrāda bāriņtiesas lēmums.

Ja izglītojamais atbilst kritērijam par mazapdzīvotu pagastu, izglītojamā likumiskajam pārstāvim nav jāiesniedz iesniegums par ēdināšanas pabalsta piešķiršanu.

ATĢĀDINĀJUMS! Ja pieteikums jau ir iesniegts pirms šo noteikumu stāšanās spēkā un ēdināšanas pabalsta apmērs sakrīt ar līdzšinējos saistošajos noteikumos noteikto apmēru, tad atkārtots pieteikums nav jāiesniedz.

Kā piešķir ēdināšanas pabalstu

Lēmumu par pabalsta piešķiršanu, ja izglītojamais atbilst noteikumos noteiktajiem nosacījumiem pabalsta saņemšanai, sociālais dienests pieņem 10 darba dienu laikā pēc iesnieguma un visu lēmuma pieņemšanai nepieciešamo dokumentu saņemšanas no izglītojamā likumiskā pārstāvja. Pabalstam piešķirtie līdzekļi tiek pārskaitīti:

- ēdināšanas pakalpojuma sniedzējam, kas nodrošina ēdināšanu attiecīgajā izglītības iestādē, pamatojoties uz tā sagatavotu rēķinu;
- novada pašvaldības pilsētu un pagastu pārvaldēm, ja izglītības iestāde ēdināšanu nodrošina, nepiesaistot ēdināšanas pakalpojuma sniedzēju, pamatojoties uz pilsētas un pagasta pārvaldes sagatavotu atskaiti;
- izglītojamā pārstāvim uz viņa iesniegumā norādīto kredītiestādes kontu, ja izglītojamais mācās izglītības iestādē ārpus novada, pēc iesniegtajiem ēdināšanas apmaksas attaisnojuma dokumentiem. Ēdināšanas apmaksas attaisnojuma dokumenti dienestā jāiesniedz mēneša laikā no izrakstīšanas datuma.

Atļauts uzsākt detālpilnojamā izstrādi nekustamajam īpašumam

"Vēri", Ikšķilē, Ogres novadā

Ogres novada pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība) informē, ka saskaņā ar Pašvaldības domes 2021. gada 26. augusta sēdē pieņemto lēmumu "Par detālpilnojamā izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam "Vēri", Ikšķilē, Ogres nov." atļauts uzsākt detālpilnojamā izstrādi nekustamā īpašuma "Vēri", Ikšķilē, Ogres nov., kadastra Nr. 74940121092, sastāvā esošajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 74940121092.

Minētais Pašvaldības domes lēmums pieejams Pašvaldības interneta vietnē www.ogresnovads.lv un Valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā <https://geolattvija.lv/>.

Tirāža 14000 eks.

Atbildīgais par izdevumu N. Sapozņikovs, tālr.: 65071164,
e-pasts: domeinfo@ogresnovads.lv.

INFORMĒ SIA "OGRES NAMSAIMNIEKS"

Apstiprināts jauns siltumenerģijas tarifs

SIA "Ogres Namsaimnieks" informē, ka Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija šī gada 5. augustā ir apstiprinājusi SIA "Ogres Namsaimnieks" siltumenerģijas apgādes pakalpojuma tarifu, kas stāties spēkā ar 1. septembri. Tarifa izmaiņas ir saistītas ar iepirktais siltumenerģijas izmaksu izmaiņām, kā arī izmaiņām dabasgāzes pārvades, sadales pakalpojumu tarifos.

SIA "Ogres Namsaimnieks" ir divdaļīgs siltumenerģijas tarifs, kas sastāv no siltumenerģijas komponentes un jaudas maksas. Jaunā siltumenerģijas gala tarifa siltumenerģijas komponente ar dabasgāzes akcīzes nodokļa komponenti no 2021. gada 1. septembra līdz 2022. gada 31. augustam būs 34,57 EUR/MWh (bez PVN). Savukārt no 2022. gada 1. septembra būs spēkā siltumenerģijas gala tarifa siltumenerģijas komponente ar dabasgāzes akcīzes nodokļa komponenti 34,59 EUR/MWh (bez PVN). Siltumenerģijas gala tarifa siltuma jaudas maksa ir 21,7 tūkst. EUR/MW gadā, kas saglabājas līdzšinējā apmērā. Siltumenerģijas patērētāji ar savas ēkas pieprasīto siltumenerģijas jaudu var iepazīties SIA "Ogres Namsaimnieks" mājaslapas www.ogresnamsaimnieks.lv sadaļā "Pakalpojumi – Siltumapgāde".

Informācija par bīstamo koku likvidēšanu

SIA "Ogres Namsaimnieks" darbinieki kopā ar Ogres novada pašvaldības būvvaldes speciālistiem, šī gada jūlijā sākumā apsekojot kokus Ogres daudzdzīvokļu dzīvojamā māju piesaistītajās teritorijās, kā arī citur pilsētā, ir konstatējuši, ka tie pakāpeniski noveco, ir arī slimības skarti koki. Arvien vairāk ir bojātu un nokaltušu koku, tādēļ pēdējā laikā aktualizējies jautājums par bīstamo koku likvidēšanu.

Gadījumos, kad apsekošanas rezultātā SIA "Ogres Namsaimnieks" pārvaldīšanā esošo dzīvojamā māju iekšpagalmos ir konstatēti potenciāli bīstami koki, kas atrodas tuvu dzīvojamajai mājai vai brauktuvei un var apdraudēt cilvēku veselību, dzīvību un īpašumu, uzņēmums vērsās Ogres novada pašvaldībā ar iesniegumu piešķirt koku ciršanas atļauju, lai novērstu iespējamo apdraudējumu.

Jāņem vērā, ka koku ciršana nav atļauta laika periodā no 15. aprīļa līdz 30. jūnijam, izņemot gadījumos, kad pašvaldība koka nociršanu atzinusi par neatliekamu. Tāpēc potenciāli bīstamo koku likvidēšanas darbi parasti tiek organizēti pēc 30. jūnija. Šī gada jūlijā pēc pašvaldības atļaujas saņemšanas SIA "Ogres Namsaimnieks" organizēja vairāk nekā 10 nokaltušu vai daļēji nokaltušu, tostarp slimību skartu, koku likvidēšanu dzīvojamā māju iekšpagalmos – Ausekļa prospektā 6, 8, 10 un Grīvas prospektā 8, 21, 23, Ogrē.

SIA "Ogres Namsaimnieks" pasūtītajā 2020. gada dendroloģiskajā atzinumā pie dzīvojamām mājām Grīvas prospektā 7 un 15, Ogrē, konstatēti koki, kuru saknes negatīvi ietekmē dzīvojamās mājas pamatus. Arī šādi koki tuvākajā laikā būs jālikvidē, pirms tam pieaicinot Ogres novada būvvaldes vides speciālistu, kas apsekos kokus un sniegs savu atzinumu.

Apsekošanas rezultātā konstatēts, ka pie dzīvojamām mājām Grīvas prospektā 15, 21 un 23, Ogrē, ir sākušas bojāties gobas. SIA "Ogres Namsaimnieks" turpinās uzraudzīt šo koku stāvokli un, ja tie kļūs potenciāli bīstami, veiks nepieciešamās darbības to likvidēšanai, lai novērstu iespējamo apdraudējumu.

Ogres novada būvvaldes vides speciāliste Iveta Štāle informē, ka gobas Grīvas prospektā un vairākās citās vietās Ogrē ir skārusi Holandes gobu slimība.

Izmaksas viena koka likvidēšanai vidēji ir aptuveni 160 eiro (bez PVN), taču, ja šāds potenciāli bīstams koks, kas nav laikus likvidēts, krīt un nodara bojājumus īpašumam (piemēram, uzgāžas automašīnai), izmaksas par nodarīto kaitējumu būs daudz augstākas, nemaz nerunājot par risku cilvēku veselībai un dzīvībai.

Pirms koku ciršanas darbiem pie attiecīgās dzīvojamās mājas pēc nepieciešamības var tikt izvietots paziņojums par plānotajiem ciršanas darbiem un ar lūgumu noteikt laika posmā pārvietot savas automašīnas uz citu vietu drošības apsvērumu dēļ. Jautājumu vai neskaidrību gadījumā par koku ciršanas darbiem aicinām sazināties ar SIA "Ogres Namsaimnieks" Teritorijas uzkopšanas nodaļu tālr. 27027724.

Ciemupes Tautas namā

Līdz 23. septembrim rudens ziedu izstāde no ciempiešu dārzēm **KRĀSAINĀIS RUDENS.**

23. septembrī plkst. 19.00 spēlfilma **TIZLENES.** 12+. Biļetes 3 eiro.

7. oktobrī plkst. 19.00 spēlfilma **SAKI JĀ!** Režisors Māris Martinsons. Lomās: Lelde Dreimane, Jurijs Djakonovs, Evelīna Pārkere, Nauris Brikmanis. 12+. Biļetes 3 eiro.

Madlienas Kultūras namā

18. septembrī plkst. 19.00 jaunās amatiermākslas sezonas atklāšanas balle **Par zaļu pat vēl zaļāks.** Muzicē Kaspars Kārklīņš.

19. septembrī plkst. 18.00 spēlfilma **Bedre.**

Suntažu Kultūras namā

18. septembrī plkst. 18.00 Lielvārdes pensionāru biedrības senioru teātris "PAŠI" piedāvā Rūdolfa Blaumaņa lugu **INDRĀNI.** Režisore Skaidrīte Tilaka. Ieeja pasākumā par ziedojumiem.

2. oktobrī plkst. 9.00 Suntažu tradicionālais **Rudens gadatirgus.**

2. oktobrī plkst. 21.00 Rudens balle ar grupu ZELTA KNIEDE. Galdiņu rezervācija un biļešu izpiršana līdz 18.09.2021. Lūdzu zvanīt pa telefonu 29217856 (Dzidra), 20529122 (Kristīne). Biļetes cena 10 eiro.

Skrējiens "Izskrien Ogrī 2021"

Tradicionālais rudens skrējiens "Izskrien Ogrī 2021" norisināsies 26. septembrī. Starta vieta un sacensību centrs – Ogrē, pilsētas centra skvērā Bēru alejā.

Sacensības organizēs Ogres novada Sporta centrs sadarbībā ar Ogres novada pašvaldību un biedrību "Sporta klubs "SportLat"". Sacensības vada "SportLat" apstiprināta tiesnešu kolēģija.

Sacensību programma:

9.00 – 11.30 – dalībnieku ierašanās, numuru izņemšana, reģistrācija, distances apskate un iesildīšanās;

10.00 – starts 12 km nūjošanas distancei;

10.30 – starts 5 km nūjošanas distancei;

11.00 – starts bērnu skrējienam 500 m un 1 km distancē (ja būs liels dalībnieku skaits, skrējiens var tikt sadalīts vairākās daļās);

12.00 – starts 10 km skrējējiem;

12.00 – starts 5 km skrējējiem.

Pieteikšanās sacensībām līdz 19.09. plkst. 24.00 mājaslapā www.sportlat.lv, sacensību dienā – sacensību reģistratūrā no plkst. 9.00 līdz 10.30 (bērniem), līdz 11.30 pārējiem skrējējiem. Nolikums un visa nepieciešamā informācija ogressportacentrs.lv un sportlat.lv.

Laika posmā no 12. jūnija līdz 9. septembrim Ogres novada Dzimsarakstu nodaļā reģistrēti **92 jaundzimušie**, t.sk. 46 meitenes un 46 zēni. *Ogres novada pašvaldība sirsnīgi sveic jaundzimušo bērniņu vecākus!*

OGRES VĒSTURES UN MĀKSLAS MUZEJĀ

Līdz 3. oktobrim apskatāma dubultizstāde – levas Eperes "Ceļojais cirks Ogres muzejā" un Kristapa Epera "Skrējiens. Dienasgrāmata".

Ievas Eperes (Purviša balvas 2019 laureāte) izstāde atceļojusi no Latvijas Nacionālā mākslas muzeja, savukārt Kristapa Epera ar videokameru un GPS rakstītāju reģistrētās skrējienu trajektorijas dienasgrāmatā tikušas izrādītas laikmetīgās mākslas centrā "kim?", festivālā "Survival K(n)it 7" un citviet, un Ogrē izstāde būs aplūkojama citādā veidolā.

Ievas Eperes izstādes kodolu veido Rīgas cirka fotogrāfijas, atspoguļojot cirku kā pasauli pasaulē. Tas saistās arī ar ģimeni, kurā svarīga ir pēctecība un spēju pārņemamība, ko cirka mākslinieki nodod no paaudzes paaudzē.

Kristaps Eperes kopš 2012. gada ar videokameru un GPS rakstītāju reģistrē savus ikdienas treniņus, skrējienu padarījis par mākslas izpausmes veidu, uzskatot, ka mākslas izpausmes formai nav robežu. Ar savu apgalvojumu, ka viņš nepārkāpjot nepazīstamās vietās un vienmēr atrodot ceļu atpakaļ, mākslinieks rosina domāt par indivīda vietu ne tikai noteiktā trajektorijā, bet kopējā dzīves telpā. Tas ir stāsts par apzinātu būšanu ar sevi, par laiku tikai sev un garīgo līdzsvarosanos.

INFORMĒ OGRES CENTRĀLĀ BIBLIOTĒKA

IZSTĀDES

Līdz 30. septembrim 1. stāva ātrijā apskatāma Gunāra Platpīra izstāde "Mākoņi un debesis". Satikt mākslinieku klātienē aicinām 23. septembrī no plkst. 12 līdz 13.

Līdz 30. septembrim, svinot Ogres Mākslas skolas 30 gadu jubileju, OCB Pieaugušo abonementā un ēkas 2. stāva gaitenā izvietota mākslinieka, Ogres Mākslas skolas dibinātāja Pētera Aulmaņa darbu izstāde.

PASĀKUMI

17. septembrī plkst. 18.00 pasākums "Drosme rakstīt. Drosme būt". Aicinām uz tikšanos un sarunu ar grāmatu "Sestā sieva" un "Panika" autorēm Ingu Grenčbergu un Helēnu Oru. Ieeja bez maksas, bet ar sadarbspējīgiem COVID-19 sertifikātiem.

18. septembrī no plkst. 10.00 līdz 16.00 Dzejas dienām veltīts pasākums "Dzejas kafējnīca". Bibliotēkā un ēkas ārpusē norisināsies Dzejas dienām veltītas aktivitātes – dzejiskā atmosfērā būs iespēja baudīt dzeju un pildīt dzejiski radošus uzdevumus, bet plkst. 15.00 terasē, pie āra kafējnīcas, būs iespēja klausīties muzikālu Maijas Bogdanovas priekšnesumu, kā arī radošās apvienības "Sirdsdoma" dzejas lasījumus.

Bērnu literatūras nodaļa piedāvā ekskursijas jaunajā Ogres Centrālās bibliotēkas ēkā pirmsskolas izglītības iestāžu un jaunāko klašu audzēkņiem.

Ogres Centrālās bibliotēkas darba laiks: darba dienās plkst. 11.00 – 19.00; sestdienās plkst. 10.00 – 16.00. Svētdienās bibliotēka slēgta. Mēneša pēdējā ceturtdiena – spodrības diena, bibliotēka lietotājiem slēgta.

Ogres novada Kultūras centrs piedāvā

18. septembris plkst. 19.00 un **26. septembris plkst. 16.00**, Ogres Teātra telpa

Ogres teātra izrāde **RĪTDIENA IR TĀLU.** Liriska komēdija 2 cēlienos. Režisors Jānis Kaijaks. *Lugas galvenā varone Liza dzīvo Parīzē. Viņai ir četrdesmit gadi, darbs mazā nekustamo īpašumu birojā, divas neizdevušās laulības, meita, kurai ir tīņa vecums, māte, kuru interesē vienīgi bridža spēle... Visa Lizas dzīve ir darbs – mājas, darbs – mājas. Bet tad pavisam negaidīti sastapšanās izjauc dzīves ierasto kārtību.*

Galvenajās lomās: Liza – Astra Kolberga, Monete, viņas māte – Lauma Straume, Annika, viņas meita – Linda Plaude, Ervī, viņas bijušais vīrs – Guntis Kolbergs, Gijoms Šarbonjē – Ernests Greizis u. c.

Biļetes 12, 10, 7 eiro. Izrādes norises dienā visas biļetes 12 eiro.

15% atlaide ar Ogres novadnieka karti vai aplikāciju, ar pensionāra, invalīda, studenta vai skolēna, apliecību.

29. septembris plkst. 19.00, ONKC Lielā zāle

Spēlfilma **SAKI JĀ!** Režisors Māris Martinsons. *Teikt jā? Šķirties? Pārceļt kāzas? Izlīgt? ...? Tālis, atgriezies no veiksmīga ārzemju biznesa brauciena, ir gatavs kāzām ar savu dzīves mīlestību Zani. Draugi jau sākuši organizēt greznākās kāzas, un viss liekas tik optimistiski, ja vien nebūtu noticis pirmskāzu strīds starp jauniešiem. Mūsdienīgs attiecību, draudzības un mīlas stāsts, kurā lomu nospēlē arī nauda.*

Lomās: Lelde Dreimane, Jurijs Djakonovs, Evelīna Pārkere, Nauris Brikmanis. Līdz 12 gadu vecumam neiesakām. Biļetes 4 eiro, 3 eiro ar Ogres novadnieka karti vai aplikācijas kodu (tikai kasēs).

30. septembris plkst. 19.00, ONKC Lielā zāle

Koncerts **DIENVIDU AKVAREĻI.** Raimonds Pauls, Ance Krauze, Daumants Kalniņš un LR bigbends. Raimonda Paula un Latvijas Radio bigbenda jaunākās programmas uzmanības centrā likta Maestro mūzika, kas tapusi 20 gs. sešdesmitajos gados. Tas ir laiks, kad R.Paula mūziku caurstrāvo komponistam tik tuvais džezs. Par tituldarbu izvēlēta svīta "Dienviņu akvareļi", kas 1965. gadā tikusi ieskaņota Raimonda Paula trio sastāvā, piedaloties saksofonistam Aleksandram Piščikovam. Vēl programmā iekļautas Maestro atlasītas mūziklu tēmas un dziesmas ar Alfrēda Krūkļa vārdiem. Visi skaņdarbi šajā programmā ietērpti jaunos, krāsainos aranžējumos. Programmu paspilgtina vokālisti Daumants Kalniņš un Ance Krauze. Biļetes cena 23 eiro, no 16. septembra 26 eiro. 15% atlaide ar Ogres novadnieka karti vai aplikācijas kodu (tikai kasēs).

3. oktobris plkst. 18.00, ONKC Lielā zāle

Ogres teātra izrāde **LAI DZĪVO BUŠONA!** Eurofarss 2 cēlienos. Režisors Jānis Kaijaks. *Mazs ciematīņš Francijas plašumos, kuru pat īsti nevar atrast uz kartes. Kādreiz tas bija slavens ar dekoratīvo puķu podu ražotni, bet laiki ir mainījušies. Puķu podi vairs nevienam nav vajadzīgi, iedzīvotāji aizbrauc, un ciematīņš jau tikpat kā beidzis pastāvēt. Bet mazā Bušona nekad nepadodas. Īsti franciskā garā tā cīnās par savu pastāvēšanu.* Lomās: Andris Peismalietis, Anita Saukane vai Margarita Lutere, Kalvis Kravalis, Andris Krauja.

Biļetes 13 eiro, 10 eiro. Izrādes norises dienā visas biļetes 15 eiro.

15% atlaide ar Ogres novadnieka karti vai aplikāciju, ar pensionāra, invalīda, studenta vai skolēna, apliecību.

7. oktobris plkst. 19.00, ONKC Deju zāle

VALDIS MELDERIS ar stāvizrādi **KAD SĀKSIES ĪSTĀ DZĪVE, jeb SEPTIŅI CEĻI UN ATGRIEŠANĀS NULLES PUNKTĀ**

Biļetes cenas: pie galdiņa 6 vietas – 102 eiro; pie galdiņa 4 vietas – 68 eiro; pie galdiņa 2 vietas – 34 eiro; 1 sēdvietā bez galdiņa – 18 eiro.

15% atlaide ar Ogres novadnieka karti vai aplikācijas kodu (tikai kasēs)

Septemberis		
17.09.	19.00	Petersons Band
18.09.	13.00	Credo
	18.00	Patrisha
19.09.	13.00	Antra Stafeca
	18.00	Andrejs Osokins
24.09.	19.00	Kayro
25.09.	13.00	Dakota
	18.00	Ozols
26.09.	13.00	Oranžās Brīvdienas
	18.00	Rīga Reggae
Oktobris		
8.10.	19.00	Aija Andrejeva
9.10.	13.00	Ogres jaunieši:
		1. Gints Čālitis, 2. Pirmais Kurss, 3. Alina Melngaile
	18.00	Rihards Libietis Orchestra un īpašais viesis Goran Gora
10.10.	13.00	Vilki
	18.00	Kristis Saržants un īpašais viesis Evilena Protektore
15.10.	19.00	Skyforger
16.10.	13.00	Mārcis Auziņš
	18.00	Sestā jūdze
17.10.	13.00	Dināra Rudāne & Rock5 Band
	18.00	Rīgas Gospelkoris
Novembris		
21.11.	13.00	Ogres teātris

Sakarā ar valdības pieņemtajiem epidemioloģiskās drošības noteikumiem un pasākumu rīkošanas ierobežojumiem, lai apmeklētu pasākumus, apmeklētājiem jāuzrāda digitālais Covid-19 sertifikāts, kas apliecina, ka persona ir vakcinējusies vai izslimojusi Covid-19, un personu apliecinošs dokuments. Noteikumi attiecas uz visām vecuma grupām, tai skaitā bērniem. Lūdzam ņemt vērā, ka apmeklējuma noteikumi var mainīties un pasākumi norisināsies pēc tā brīža valstī noteiktajiem epidemioloģiskās drošības noteikumiem.